証明書交付申請書

年  月  日

学校法人滋慶学園

北海道エコ・動物自然専門学校長 様

氏名（自署）        （旧姓）

生年月日  昭和・平成  年  月  日

郵便番号

住所

           申 請 者

卒業年     年３月

卒業学科

学籍番号

連絡先・電話番号

私は、次の理由により、手数料と身分証明書のコピーを添えて、次の証明書の交付

を申請します。

                   記

１ 証明書を必要とする理由

２ 交付を必要とする証明書 （発行手数料1通５００円）

（１）卒 業 証 明 書（   通）金額      円

（２）成 績 証 明 書（   通）金額      円

（３）単位修得証明書（   通）金額      円

（４）そ の 他（   通）金額      円

（５）レターパック代      金額   ４３０円（学校で受け取る方は二重線で消してください）

合計金額         円